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Cantidad de Dias de Incapacidad por Puesto
y Disciplina Médica

Puesto

Asistente Administrativo 1
Total

Asistente Administrativo 2

Total

Asistente Administrativo 3

Total

Asistente de Laboratorio

Total

Auxiliar Operativo 1

Total

Auxiliar Operativo 2

Total

Diagndstico

No indica

Medicina General
No indica

Medicina General

Medicina General
No indica

Dermatologia
Medicina de Empresa
Medicina General

No indica

Psiquiatria

Riesgo de Trabajo

Medicina de Empresa
Medicina General

No indica

Riesgo de Trabajo

Total

14
14

93
35
128

13
18

29
236
41
33
25
367

23
15
54
25
117
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Decano

Total

Director de Carrera

Total

Director Ejecutivo 1

Total

Jefe de Unidad Administrativa 2

Total

Jefe Unidad Operativa

Total

Médico General

Total

Profesional 1

Total

Medicina General

No indica

Medicina General

Medicina General
Médico Especialista

Medicina de Empresa

Medicina de Empresa

Medicina General
Riesgo de Trabajo

33
33

23
23

a1

29
12
41

N

39
48
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Profesional 2

Total

Profesional 3

Total

Profesional 4

Total

Profesor 1

Total

Profesor 2

Total

Profesor 3

Total

Medicina General
No indica

Medicina General

Medicina General

Medicina General
No indica

Medicina General
No indica

Licencia por Maternidad
Medicina General
No indica

113
24
137

gl

110
110

93

96

41
10
51

54
34
148
236
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Universidad

Profesor 4

Cirugia 3

Licencia por Maternidad 123

Medicina de Empresa 5

Medicina General 106

No indica 174
Total 411
Profesor Especialista 1

Medicina General 3

No indica 12
Total 15
Técnico

Medicina de Empresa 7

Medicina General 25

No indica 163
Total 195
Técnico Profesional 1

Medicina General 112

No indica 4
Total 116
Técnico Profesional 2 Medicina General 2
Total 2
Total general 2174
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Numero de dias de incapacidad por puesto

H Asistente Administrativo 1
H Asistente Administrativo 2
i Asistente Administrativo 3
Asistente de Laboratorio
M Auxiliar Operativo 1
M Auxiliar Operativo 2
W Decano
H Director de Carrera
M Director Ejecutivo 1
u Jefe de Unidad Administrativa 2
M Jefe Unidad Operativa
H Medico General
i Profesional 1
[ Profesional 2
[ Profesional 3
Profesional 4
H Profesor 1

= Profesor 2

H Profesor 3

H Profesor 4

M Profesor Especialista 1
m Técnico

M Técnico Profesional 1

B Técnico Profesional 2

Fuente: Area Control y Seguimiento, DGDH
Il Trimestre, Periodo 2021
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Universidad
Técnica Nacional

Cantidad de dias de incapacidad por Sede Universitaria

Sede Universitaria No. de dias
Administracion Universitaria 664
Atenas 277
Central 144
CFPTE 159
Guanacaste 262
Puntarenas 409
San Carlos 259

Total general 2174

Fuente: Area Control y Seguimiento, DGDH
Il Trimestre, Periodo 2021

Numero de dias de incapacidad por Sede Universitaria

664
409
277 262 259
' = = '
AN S

800

D
o
o

No. de dias
S
o
o

200
R ) o & <2 O g
<& N g < S &S X
o S & & & & &
) ¥ C & ] S
< & °
>
-0
o
L
&
&

Sede Universitaria

Fuente: Area Control y Seguimiento, DGDH
Il Trimestre, Periodo 2021
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NUumeros de dias de incapacidad por tipo

Tipo No. Dias de Incapacidad
C.CS.S 1933
I.N.S 131
Médico de Empresa 110
Total General 2174

Fuente: Area Control y Seguimiento, DGDH
Il Trimestre, Periodo 2021

Numero de dias de incapacidad por tipo

1933
2000
EmC.CSS
1500
HI.N.S
1000 B Médico de Empresa
110
0
C.CS.S I.N.S Médico de
Empresa

Fuente: Area Control y Seguimiento, DGDH
Il Trimestre, Periodo 2021
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